
TS1

POSTI 36
CORSA: Km

COD Fermata Orario
Villa Corridi Medie Inferiori Sambuca 7:09
Villa Corridi Medie Inferiori Sambuca 7:09
Villa Corridi Medie Inferiori Sambuca 7:09
Villa Corridi Medie Inferiori Limoncino 07:18
Villa Corridi Medie Inferiori Limoncino 07:18
Villa Corridi Medie Inferiori V.Valle Benedetta - V.di Levante 07:21
Villa Corridi Medie Inferiori V.Renucci 07:26
Villa Corridi Medie Inferiori V.Renucci 07:26
Villa Corridi Medie Inferiori V. Costanza 07:27
Villa Corridi Medie Inferiori Pelaghi Motorizzazione 07:29
Villa Corridi Medie Inferiori Salviano - Pelaghi - Circolo Carli 07:31
Villa Corridi Medie Inferiori Salviano - Pelaghi - Circolo Carli 07:31
Villa Corridi Medie Inferiori Salviano - Pelaghi - Circolo Carli 07:31
Media Michelangelo Medie Inferiori Salviano Park (area parcheggio) 07:36
Villa Corridi Medie Inferiori Salviano Park (area parcheggio) 07:36

Villa Corridi Medie inferiori 7:50
Media Michelangelo Medie Inferiori 8:00

Rodari Elem. Orario Cont. V. Costanza 08:18 dal 2 ottobre
Rodari elementari 8:30
CARDUCCI ELEMENTARI ARDENZA 13:00

Carducci Elem. a Modulo Montenero 10 Villa Serena 13:05
Carducci Elem. Orario Cont. P.zza delle Carrozze 13:07
Carducci Elem. Orario Cont. P.zza delle Carrozze 13:07
Carducci Elem. a Modulo Salici 13:10
Carducci Elem. Orario Cont. P.zza Bartolommei 13:15
Carducci elem. a modulo Scuole Banditella 13:18

BANDITELLA ELEMENTARI A MODULO 13:35
Banditella Elem. a Modulo V. di Quercianella Poggio 13:52

MEDIE MONTENERO 14:00
BANDITELLA MEDIE E ELEMENTARI A MODULO 14:07

COD Fermata Orario
Montenero - Medie Inferiori Littorale 4 - Gorgona 14:11



Montenero - Medie Inferiori Littorale 4 - Gorgona 14:11
Banditella Elem. a Modulo Rogiolo Mare 14:32
Banditella Elem. a Modulo Rogiolo Mare 14:32
Banditella Elem. a Modulo Quercianella Sottopasso Mare 14:33
Banditella Elem. a Modulo Quercianella Sottopasso Mare 14:33
Montenero - Medie Inferiori Rogiolo 14:22
Banditella Medie Inferiori Quercianella Sottopasso Mare 14:24
Banditella Medie Inferiori Quercianella Sottopasso Mare 14:24
Montenero - Medie Inferiori Quercianella Sottopasso Mare 14:24
Montenero - Medie Inferiori Quercianella Sottopasso Mare 14:24
Montenero - Medie Inferiori Quercianella Sottopasso Mare 14:24
Montenero - Medie Inferiori V. del Littorale Convento (mare) 14:26
Banditella Medie Inferiori V. del Littorale Convento (mare) 14:26
Montenero - Medie Inferiori Quercianella Chiesa 14:28
Montenero - Medie Inferiori Quercianella Chiesa 14:28

CORSA: LUNEDI CARDUCCI MONTENERO 16:00
Fermata Orario

Montenero Elem. a Modulo P.zza delle Carrozze 16,03
Montenero Elem. a Modulo Pianacce market 16:04
Montenero Elem. a Modulo Pianacce villette 16:06
Montenero Elem. a Modulo Salici 16:07
Montenero Elem. a Modulo Montenero 15 cimitero 16:10
Montenero Elem. a Modulo Quercianella chiesa 16:24

CORSA: LUNEDI CARDUCCI MONTENERO 17:00
Montenero Elem. a Modulo Pianacce villette 17:06
Montenero Elem. a Modulo Salici 17:07
Montenero Elem. a Modulo Salici 17:07
Montenero Elem. a Modulo Curva Nuvolari 17:22
Montenero Elem. a Modulo Curva Nuvolari 17:22
Montenero Elem. a Modulo Rogiolo mare 17:29
Montenero Elem. a Modulo Quercianella Sottopasso Mare 17:31
Montenero Elem. a Modulo V. del Littorale Convento (mare) 17:32

FS: TEMPO Km
V.Lomi 16:42

Deposito 16:50 0:08 4,00



TEMPO Km
Deposito 15:35

Montenero Elementari 16:00 0:25 12,00
CORSA: Km 10,00
CORSA: MARTEDI CARDUCCI MONTENERO 16:00

Fermata Orario
Montenero Elem. a Modulo Pianacce market 16,05
Montenero Elem. a Modulo Piazza Sforzini 16:10
Montenero Elem. a Modulo Scuole Banditella 16,14
Montenero Elem. a Modulo Via del Castellaccio, 55 SCALETTE 16,21

FS: TEMPO Km
Popogna - Razzaguta 16:20

Deposito 16:30 0:10 4,00
TEMPO Km

Deposito 15:35
Montenero Elementari 16:00 0:25 12,00
CORSA: Km 27,00
GIOVEDI CARDUCCI MONTENERO 16:00

Fermata Orario
Montenero Elem. a Modulo P.zza delle Carrozze 16,03
Montenero Elem. a Modulo Pianacce Villette 16,06
Montenero Elem. a Modulo Piazza Giovanni XXIII 16:16
Montenero Elem. a Modulo Castellaccio ex scuolina 16:23
Montenero Elem. a Modulo Castellaccio ex scuolina 16:23

GIOVEDI CARDUCCI MONTENERO 17:00
Montenero Elem. a Modulo P.zza delle Carrozze 17,03
Montenero Elem. a Modulo Rogiolo mare 17,15
Montenero Elem. a Modulo Quercianella Sottopasso Mare 17,17
Montenero Elem. a Modulo Quercianella Sottopasso Mare 17,17

FS: TEMPO Km
V. di Popogna - Stillo 17:25

Deposito 17:35 0:10 6,00



























TS2
POSTI 29

TEMPO Km
Deposito 7:10

Via dei Condotti Vecchi (deposito) 07:15 0,00
CORSA: Km

COD Fermata Orario
Villa Corridi Medie Inferiori Via dei Condotti Vecchi (deposito) 07:05
Corridi Elem. Orario Cont. V. delle Sorgenti ( Lipu) 7:20
Corridi Elem. a Modulo Popogna - Fate 07:30
Villa Corridi Medie Inferiori Vaticano 07:35
Villa Corridi Medie Inferiori Vaticano 07:35
Villa Corridi Medie Inferiori Vaticano 07:35
Villa Corridi Medie Inferiori Scopaia 2 - Vaticano 07:37
Corridi Elem. a Modulo Scopaia 2 - Vaticano 07:37
Villa Corridi Medie Inferiori Inghilterra 2 - Portogallo 07:38
Corridi Elem. a Modulo Inghilterra 2 - Portogallo 07:38
Villa Corridi Medie Inferiori Inghilterra 4 - ONU 07:39
Villa Corridi Medie Inferiori Inghilterra 4 - ONU 07:39
Villa Corridi Medie Inferiori Inghilterra 4 - ONU 07:39
Villa Corridi Medie Inferiori Inghilterra 4 - ONU 07:39
Villa Corridi Medie Inferiori Olanda 15 07:43
Villa Corridi Medie Inferiori Olanda 15 07:43
Corridi Elem. a Modulo Olanda 15 07:43
Villa Corridi Medie Inferiori Olanda 15 07:43
Corridi Elem. a Modulo V.Francia 07:45
Corridi Elem. a Modulo V.Francia 07:45

Villa Corridi Medie inferiori 7:50
Corridi elementari a modulo 07:55

Corridi Elem. a Modulo V. di Popogna V. Filippelli 08:07
Corridi Elem. Orario Cont. Vaticano 08:08
Corridi Elem. Orario Cont. Vaticano 08:08
Corridi Elem. Orario Cont. Vaticano 08:08
Corridi Elem. Orario Cont. Scopaia 2 - Vaticano 08:10
Corridi Elem. Orario Cont. Scopaia 2 - Vaticano 08:10
Corridi Elem. Orario Cont. Inghilterra 2 - Portogallo 08:11
Corridi Elem. Orario Cont. Inghilterra 2 - Portogallo 08:11



Corridi Elem. Orario Cont. Inghilterra 2 - Portogallo 08:11
Corridi Elem. Orario Cont. Inghilterra 2 - Portogallo 08:11
Corridi Elem. Orario Cont. Inghilterra 4 - ONU 08:12
Corridi Elem. Orario Cont. Inghilterra 4 - ONU 08:12
Corridi Elem. Orario Cont. Olanda 15 08:15
Corridi Elem. Orario Cont. Olanda 15 08:15
Corridi Elem. Orario Cont. Olanda 15 08:15

Villa Corridi Elementari 8:20
CORRIDI ELEMENTARI ORARIO CONTINUATO 13:20

Corridi Elem. Orario Cont. Collinaia Leccia 13:22
Corridi Elem. Orario Cont. Vaticano 13:24
Corridi Elem. Orario Cont. Vaticano 13:24
Corridi Elem. Orario Cont. Vaticano 13:24
Corridi Elem. Orario Cont. Vaticano 13:24
Corridi Elem. Orario Cont. Scopaia 2 - Vaticano 13:25
Corridi Elem. Orario Cont. Inghilterra 2 - Portogallo 13:26
Corridi Elem. Orario Cont. Inghilterra 2 - Portogallo 13:26
Corridi Elem. Orario Cont. Inghilterra 2 - Portogallo 13:26
Corridi Elem. Orario Cont. Inghilterra 4 - ONU 13:27
Corridi Elem. Orario Cont. Olanda 15 13:29
Corridi Elem. Orario Cont. Olanda 15 13:29
Corridi Elem. Orario Cont. Olanda 15 13:29
Corridi Elem. Orario Cont. Pelaghi Motorizzazione 13:36
Corridi Elem. Orario Cont. Salviano - Pelaghi - Circolo Carli 13:37
Corridi Elem. Orario Cont. Salviano/Haipong 13:38
Corridi Elem. Orario Cont. Salviano/Haipong 13:38
Corridi Elem. Orario Cont. V.Renucci 13:40
Corridi Elem. Orario Cont. V. Costanza 13:41
Corridi Elem. Orario Cont. V. delle Sorgenti ( Lipu) 13:48
Corridi Elem. Orario Cont. Valle Benedetta - Giaggiolo (ponticello) 14:09
Corridi Elem. Orario Cont. Valle Benedetta - Giaggiolo (ponticello) 14:09
Corridi Elem. Orario Cont. Valle Benedetta - Giaggiolo (ponticello) 14:09







TORRES CNICOLAS Corridi ElemCollinaia Le 13:22
BUOMPANEANDREA Corridi ElemVaticano 13:09
CHIMENTI DIANA Corridi ElemVaticano 13:09
IAVAGNILIOMICOL Corridi ElemVaticano 13:09
MAZZANTI EMMA Corridi ElemVaticano 13:09
ANTRACITENEA Corridi ElemScopaia 2 - 13:10
AGOSTINELLGIORGIO Corridi ElemInghilterra 2 13:13
BERTOLINI ARIA Corridi ElemInghilterra 2 13:13
CASTELLOCAMILLA Corridi ElemInghilterra 2 13:13
DURANTE MATTIA Corridi ElemInghilterra 13:15
CAVALLO VITTORIO Corridi ElemOlanda 15 13:17
CAVALLO LORENZO Corridi ElemOlanda 15 13:17
CIAPINI ELENA Corridi ElemOlanda 15 13:17

COLOMBI DARIO Corridi ElemV. delle Sor 13:30







TS3
POSTI 32

FS: TEMPO Km
Deposito 7:00

Prugnoliccia - Numa Campi 7:15
CORSA: Km

COD Fermata Orario
Montenero Elem. a Modulo Prugnoliccia - Numa Campi 07:15
Montenero Elem. a Modulo Prugnoliccia - Numa Campi 07:15
Montenero - Medie Inferiori Prugnoliccia - Numa Campi 07:15
Montenero Elem. a Modulo Giambruni 07:19
Montenero - Medie Inferiori Giambruni 07:19
Montenero - Medie Inferiori Giambruni 07:19
Montenero Elem. a Modulo Pino - Olivara 07:23
Montenero Elem. a Modulo V. del Castellaccio - Carabinieri 07:26
Montenero Elem. a Modulo V.del Castellaccio 55 - Scalette 07:28
Montenero - Medie Inferiori V.del Castellaccio 55 - Scalette 07:28
Montenero - Medie Inferiori V.del Castellaccio 55 - Scalette 07:28
Montenero Elem. a Modulo V. di Quercianella Poggio 07:31
Montenero - Medie Inferiori V. di Quercianella Poggio 07:31
Montenero - Medie Inferiori V. di Quercianella Poggio 07:31
Montenero Elem. a Modulo Curva Nuvolari 07:36
Montenero - Medie Inferiori Curva Nuvolari 07:36
Montenero Elem. a Modulo Curva Nuvolari 07:36
Montenero - Medie Inferiori Castellaccio ex scuolina 07:40
Montenero - Medie Inferiori Castellaccio ex scuolina 07:40
Montenero Elem. a Modulo Castellaccio ex scuolina 07:40
Montenero - Medie Inferiori Castellaccio ex scuolina 07:40
Montenero Elem. a Modulo V. di Quercianella Ciaponi 07:42

Montenero medie e elementari 8:00
Carducci Elem. Orario Cont. P.zza delle Carrozze 08:03
Carducci Elem. Orario Cont. P.zza delle Carrozze 08:03
Carducci Elem. a Modulo Salici 08:06
Carducci Elem. Orario Cont. Montenero 6 08:10
Carducci Elem. a Modulo Montenero 6 08:10
Carducci Elem. Orario Cont. Montenero 2 Cimitero 08:11
Carducci Elem. Orario Cont. Montenero 2 Cimitero 08:11



Carducci Elem. a Modulo di Montenero 5 Villa Serena 08:12
Carducci Elem. a Modulo di Montenero 5 Villa Serena 08:12
Carducci Elem. Orario Cont. Popogna - Fate 08:14

Carducci elementari 08:25
MONTENERO ELEMENTARI 13:00

COD Fermata Orario
Montenero Elem. a Modulo P.zza delle Carrozze 13:05
Montenero Elem. a Modulo P.zza delle Carrozze 13:05
Montenero Elem. a Modulo P.zza delle Carrozze 13:05
Montenero Elem. a Modulo Pianacce market 13:08
Montenero Elem. a Modulo Pianacce market 13:08
Montenero Elem. a Modulo Pianacce market 13:08
Montenero Elem. a Modulo Pianacce Villette 13:09
Montenero Elem. a Modulo Pianacce Villette 13:09
Montenero Elem. a Modulo Pianacce Villette 13:09
Montenero Elem. a Modulo Salici 13:11
Montenero Elem. a Modulo Salici 13:11
Montenero Elem. a Modulo Salici 13:11
Montenero Elem. a Modulo V. del Castellaccio - Carabinieri 13:16
Montenero Elem. a Modulo Via del Castellaccio 55- Scalette 13:17
Montenero Elem. a Modulo Curva Nuvolari 13:24
Montenero Elem. a Modulo Curva Nuvolari 13:24
Montenero Elem. a Modulo Castellaccio ex scuolina 13:27
Montenero Elem. a Modulo Piazza o via Giovanni XXIII 13:35

Medie Montenero 14:00
Montenero - Medie Inferiori V.del Castellaccio 55 - Scalette 14:07
Montenero - Medie Inferiori V.del Castellaccio 55 - Scalette 14:07
Montenero - Medie Inferiori V.del Castellaccio 55 - Scalette 14:07
Montenero - Medie Inferiori Castellaccio - V. Byron 14:10
Montenero - Medie Inferiori Castellaccio - V. Byron 14:10
Montenero - Medie Inferiori V. di Quercianella Poggio 14:15
Montenero - Medie Inferiori V. di Quercianella Poggio 14:15
Montenero Elem. a Modulo V. di Quercianella Ciaponi 14:16
Montenero - Medie Inferiori Castellaccio ex scuolina 14:18
Montenero - Medie Inferiori Castellaccio ex scuolina 14:18
Montenero - Medie Inferiori Castellaccio ex scuolina 14:18
Montenero - Medie Inferiori Curva Nuvolari 14:22
Montenero - Medie Inferiori V.di Popogna - Stillo 14:40



Montenero - Medie Inferiori V.di Popogna - Stillo 14:40
Montenero - Medie Inferiori Loc. Il Cantuccio 14:55

COD Fermata Orario DAL 2 OTTOBRE
Rodari Elementari 16:25

Rodari Elem. Orario Cont. V. Costanza 16:35



DAL 2 OTTOBRE



TS4
POSTI 36

FS: TEMPO Km
Deposito 7:00

V. del Littorale Convento (mare) 7:20
CORSA: Km

COD Fermata Orario
Montenero Elem. a Modulo V. del Littorale Convento (mare) 07:20
Montenero - Medie Inferiori V. del Littorale Convento (mare) 07:20
Montenero Elem. a Modulo Chioma 07:21
Montenero Elem. a Modulo Quercianella Sottopasso - Monte 07:23
Montenero Elem. a Modulo Quercianella Sottopasso - Monte 07:23
Montenero - Medie Inferiori Quercianella Sottopasso - Monte 07:23
Montenero - Medie Inferiori Quercianella Sottopasso - Monte 07:23
Montenero - Medie Inferiori Quercianella Sottopasso - Monte 07:23
Montenero - Medie Inferiori Quercianella Chiesa 07:26
Montenero - Medie Inferiori Quercianella Chiesa 07:26
Montenero Elem. a Modulo Quercianella Chiesa 07:26
Montenero Elem. a Modulo Rogiolo 07:27
Montenero - Medie Inferiori Rogiolo 07:27
Montenero Elem. a Modulo Rogiolo 07:27
Montenero Elem. a Modulo Scuole Banditella 07:40
Montenero Elem. a Modulo Scuole Banditella 07:40
Montenero Elem. a Modulo Scuole Banditella 07:40
Montenero - Medie Inferiori Littorale 4 - Gorgona 07:46
Montenero Elem. a Modulo P. Giovanni XXIII 07:55

Montenero elementari e medie 8:00
MEDIE MONTENERO DA LUNEDI A VENERDI 14:00

Montenero - Medie Inferiori Piazza delle Carrozze 14:05
Montenero - Medie Inferiori Piazza delle Carrozze 14:05
Montenero - Medie Inferiori Montenero 6 14:09
Montenero - Medie Inferiori Prugnoliccia - Numa Campi 14:12
Montenero - Medie Inferiori Prugnoliccia - Numa Campi 14:12
Montenero - Medie Inferiori Prugnoliccia - Numa Campi 14:12
Montenero - Medie Inferiori Giambruni 14:14
Montenero - Medie Inferiori Giambruni 14:14
Montenero - Medie Inferiori Couriel, Basaglia 14:20



TS5
POSTI 46

FS: TEMPO Km
Deposito 6:50

V. di Quercianella Poggio 07:05
CORSA: Km

COD Fermata Orario
Banditella Elem. a Modulo Quercianella Sottopasso - Monte 07:17
Banditella Elem. a Modulo Quercianella Sottopasso - Monte 07:17
Banditella Medie Inferiori Quercianella Sottopasso - Monte 07:17
Banditella Medie Inferiori Quercianella Sottopasso - Monte 07:17
Banditella Elem. Orario Cont. Quercianella Sottopasso - Monte 07:17
Banditella Elem. Orario Cont. Quercianella Sottopasso - Monte 07:17
Banditella Elem. a Modulo Rogiolo 07:22
Banditella Elem. a Modulo Rogiolo 07:22
Banditella Elem. Orario Cont. Rogiolo 07:22
Banditella Medie Inferiori Salici 07:32
Banditella Medie Inferiori Salici 07:32
Banditella Medie Inferiori Pianacce Villette 07:34
Banditella Medie Inferiori Giambruni 07:38
Banditella Medie Inferiori Giambruni 07:38
San Simone - Medie inferiori Pino - Olivara 07:39
San Simone - Medie inferiori Pino - Olivara 07:39
Banditella Medie Inferiori Pino - Olivara 07:39
Banditella Medie Inferiori Curiel - Pino 07:40
Banditella Elem. a Modulo Piazza Sforzini 07:43
Carducci Elem. a modulo Scuole Banditella 07:50

Banditella Elementari a modulo e Medie Inferiori 7:50
San Simone - Medie inferiori 7:55

Carducci Elem. Orario Cont. Inghilterra 4 - ONU 08:10
Carducci Elem. Orario Cont. V. dell Ardenza 7 - Cavalcavia La Rosa 08:17
Carducci Elem. Orario Cont. P.zza Bartolommei 08:25

Carducci elementari 8:30
CORRIDI ELEMENTARI 13:00

COD Fermata Orario
Corridi Elem. a Modulo Popogna - Fate 13:02
Corridi Elem. a Modulo Scopaia 2 - Vaticano 13:04



Corridi Elem. a Modulo Inghilterra 2 - Portogallo 13:06
Corridi Elem. a Modulo V.Francia 13:08
Corridi Elem. a Modulo V.Francia 13:08
Corridi Elem. a Modulo Collinaia Leccia 13:10
Corridi Elem. a Modulo Collinaia Leccia 13:10
Corridi Elem. a Modulo Via di Quercianella Poggio 13:25

CARDUCCI ELEMENTARI ORARIO CONTINUATO 16:30
CORSA: Km

COD Fermata Orario
Carducci Elem. Orario Cont. V. dell Ardenza 7 - Cavalcavia La Rosa 16:38
Carducci Elem. Orario Cont. Castellaccio ex scuolina 17:00



CERRAI GIACOMO Corridi Ele Popogna - F 13:03
CATONE STEFANO Corridi Ele Scopaia 2 - 13:10



KHABOUD NASSIM Corridi Ele Inghilterra 2 13:13

SPUGNESI GIULIA Corridi Ele Collinaia Lec 13:22
LUCARELLI MARTA Corridi Ele Collinaia Lec 13:22



TS6
POSTI

FS: TEMPO Km
Deposito 7:10

V. Lomi 7:20
CORSA: Km

COD Fermata Orario
Montenero Elem. a Modulo V.Lomi 07:20
Montenero Elem. a Modulo V.Lomi 07:20
Montenero Elem. a Modulo V.Lomi 07:20
Montenero Elem. a Modulo V.Lomi 07:20
Montenero Elem. a Modulo V.Francia 07:27
Montenero Elem. a Modulo V.Francia 07:27
Montenero Elem. a Modulo V. di Popogna/Razzaguta 07:30
Montenero - Medie Inferiori V. di Popogna/Razzaguta 07:30
Montenero - Medie Inferiori V. di Popogna/Razzaguta 07:30
Montenero Elem. a Modulo V. di Popogna/Razzaguta 07:30
Montenero Elem. a Modulo V. di Popogna/Razzaguta 07:30
Montenero Elem. a Modulo V. di Popogna/Razzaguta 07:30
Montenero - Medie Inferiori V.di Popogna - Stillo 07:35
Montenero Elem. a Modulo V.di Popogna - Stillo 07:35
Montenero Elem. a Modulo V.di Popogna - Stillo 07:35
Montenero Elem. a Modulo collinet 77 07:36
Montenero - Medie Inferiori Collinet Basaglia 07:38
Montenero - Medie Inferiori Castellaccio - V. Byron 07:50
Montenero - Medie Inferiori Castellaccio - V. Byron 07:50

Montenero elementari e medie 8:00
FS: TEMPO Km

Montenero elementari e medie 8:00

MONTENERO ELE. MODULO 13:00
COD Fermata Orario
COD Fermata Orario

Montenero Elem. a Modulo Prugnoliccia - Numa Campi 13:08
Montenero Elem. a Modulo Prugnoliccia - Numa Campi 13:08
Montenero Elem. a Modulo Prugnoliccia - Numa Campi 13:08
Montenero Elem. a Modulo Giambruni 13:09



Montenero Elem. a Modulo Pino - Olivara 13:11
Montenero Elem. a Modulo collinet 77 13:14
Montenero Elem. a Modulo Villa Corridi 13:18
Montenero Elem. a Modulo Villa Corridi 13:18
Montenero Elem. a Modulo V.di Popogna - Stillo 13:22
Montenero Elem. a Modulo V. di Popogna/Razzaguta 13:26
Montenero Elem. a Modulo V. di Popogna/Razzaguta 13:26
Montenero Elem. a Modulo V. di Popogna/Razzaguta 13:26
Montenero Elem. a Modulo V. di Popogna/Razzaguta 13:26
Montenero Elem. a Modulo Vaticano/Scopaia 13:28
Montenero Elem. a Modulo Inghilterra 4 - ONU 13:29
Montenero Elem. a Modulo Inghilterra 4 - ONU 13:29
Montenero Elem. a Modulo Inghilterra 4 - ONU 13:29
Montenero Elem. a Modulo Olanda 15 13:30
Montenero Elem. a Modulo V.Lomi 13:40
Montenero Elem. a Modulo V.Lomi 13:40
Montenero Elem. a Modulo V.Lomi 13:40
Montenero Elem. a Modulo V. dell Ardenza 7 - Cavalcavia La Rosa 13:48
Montenero Elem. a Modulo V. dell Ardenza 7 - Cavalcavia La Rosa 13:48
Montenero Elem. a Modulo V. dell Ardenza 7 - Cavalcavia La Rosa 13:48
Montenero Elem. a Modulo V. dell Ardenza 7 - Cavalcavia La Rosa 13:48
Montenero Elem. a Modulo V. dell Ardenza 7 - Cavalcavia La Rosa 13:48
Montenero Elem. a Modulo V. dell Ardenza 7 - Cavalcavia La Rosa 13:48

Medie Montenero 14:00
Montenero - Medie Inferiori Pianacce market 14:03
Montenero - Medie Inferiori Pianacce Villette 14:04
Montenero - Medie Inferiori Salici 14:06
Montenero - Medie Inferiori Piazza Sforzini 14:12
Montenero - Medie Inferiori Piazza Sforzini 14:12
Montenero - Medie Inferiori Via dell Ardenza 4 - La Rosa 14:20
Montenero - Medie Inferiori Via dell Ardenza 4 - La Rosa 14:20
Montenero - Medie Inferiori V. di Popogna/Razzaguta 14:23
Montenero - Medie Inferiori V. di Popogna/Razzaguta 14:23
Montenero - Medie Inferiori Collinaia Leccia 14:28
Montenero - Medie Inferiori Collinaia Leccia 14:28

FS: TEMPO Km
V. di Popogna/Razzaguta 14:16

Deposito 14:35



FS: TEMPO Km
Deposito 15:35

Elementari Montenero 16:00
CORSA: Km

FS: TEMPO Km
Deposito 15:35

Elementari Montenero 16:00
CORSA: Km
CORSA: LUNEDI CARDUCCI MONTENERO 16:00

COD Fermata Orario
Montenero Elem. a Modulo Giambruni 16,06
Montenero Elem. a Modulo Pino-olivara 16,07
Montenero Elem. a Modulo Villa Corridi 16,12
Montenero Elem. a Modulo V. di Popogna/Razzaguta 16,15
Montenero Elem. a Modulo Inghilterra 4 ONU 16,26
Montenero Elem. a Modulo Olanda 15 16:28
Montenero Elem. a Modulo V. dell Ardenza 7 - Cavalcavia La Rosa 16,31

FS: TEMPO Km
Machiavelli Cavalcavia 16:48

Deposito 17:00
CORSA: LUNEDI CARDUCCI MONTENERO 17:00

COD Fermata Orario
Montenero Elem. a Modulo collinet 77 17,08
Montenero Elem. a Modulo V. di Collinaia V. Corridi 17,11
Montenero Elem. a Modulo Inghilterra 4 - ONU 17:15
Montenero Elem. a Modulo Inghilterra 4 - ONU 17,15
Montenero Elem. a Modulo Via Lomi 17:24
Montenero Elem. a Modulo Via Lomi 17,24
Montenero Elem. a Modulo V. dell Ardenza 7 - Cavalcavia La Rosa 17,32
Montenero Elem. a Modulo Scuole Banditella 17,38

FS: TEMPO Km
Machiavelli Cavalcavia 16:48

Deposito 17:00
FS: TEMPO Km

Deposito 15:35
Elementari Montenero 16:00

CORSA: Km



CORSA: MARTEDI CARDUCCI MONTENERO 16:00
Fermata Orario

Montenero Elem. a Modulo Prugnoliccia - Numa Campi 16,08
Montenero Elem. a Modulo Prugnoliccia - Numa Campi 16,08
Montenero Elem. a Modulo V. di Popogna/Razzaguta 16,16
Montenero Elem. a Modulo V.Lomi 16,21
Montenero Elem. a Modulo V. dell Ardenza 7 - Cavalcavia La Rosa 16,29

FS: Km
v. Lomi 16:30

Deposito 16:40

FS: TEMPO Km
Deposito 15:35

Elementari Montenero 16:00
CORSA: Km 50,00
GIOVEDI CARDUCCI MONTENERO 16:00

Fermata Orario
Montenero Elem. a Modulo Prugnoliccia - Numa Campi 16,08
Montenero Elem. a Modulo Vaticano/Scopaia 16:10
Montenero Elem. a Modulo Piazza Sforzini 16,12
Montenero Elem. a Modulo Piazza Sforzini 16:12

GIOVEDI 17:00
Montenero Elem. a Modulo V. di Popogna/Razzaguta 17:10
Montenero Elem. a Modulo V. di Popogna/Razzaguta 17:10
Montenero Elem. a Modulo V. dell Ardenza 7 - Cavalcavia La Rosa 17:16
Montenero Elem. a Modulo V. dell Ardenza 7 - Cavalcavia La Rosa 17,16
Montenero Elem. a Modulo Piazza Sforzini 17,18
Montenero Elem. a Modulo Scuole Banditella 17:23
Montenero Elem. a Modulo V. del Castellaccio - Carabinieri 17:30

FS:
Loc. il Cantuccio 17:38

Deposito 17:50





TS7
POSTI 36

FS: TEMPO Km
Deposito 7:10

Via dell'Ardenza 7 7:27
CORSA: Km

COD Fermata Orario
Montenero Elem. a Modulo V. dell Ardenza 7 - Cavalcavia La Rosa 07:27
Montenero Elem. a Modulo V. dell Ardenza 7 - Cavalcavia La Rosa 07:27
Montenero Elem. a Modulo V. dell Ardenza 7 - Cavalcavia La Rosa 07:27
Montenero - Medie Inferiori V. dell Ardenza 7 - Cavalcavia La Rosa 07:27
Montenero - Medie Inferiori V. dell Ardenza 7 - Cavalcavia La Rosa 07:27
Montenero Elem. a Modulo V. dell Ardenza 7 - Cavalcavia La Rosa 07:27
Montenero Elem. a Modulo V. dell Ardenza 7 - Cavalcavia La Rosa 07:27
Montenero - Medie Inferiori V. dell Ardenza 7 - Cavalcavia La Rosa 07:27
Montenero - Medie Inferiori V. dell Ardenza 7 - Cavalcavia La Rosa 07:27
Montenero Elem. a Modulo V. dell Ardenza 7 - Cavalcavia La Rosa 07:27
Montenero - Medie Inferiori Piazza Sforzini 07:31
Montenero - Medie Inferiori Montenero 1 Pascoli 07:33
Montenero - Medie Inferiori di Montenero 11 07:36
Montenero Elem. a Modulo P.zza delle Carrozze 07:39
Montenero Elem. a Modulo P.zza delle Carrozze 07:39
Montenero Elem. a Modulo P.zza delle Carrozze 07:39
Montenero Elem. a Modulo Pianacce market 07:41
Montenero Elem. a Modulo Pianacce market 07:41
Montenero Elem. a Modulo Pianacce market 07:41
Montenero - Medie Inferiori Pianacce market 07:41
Montenero Elem. a Modulo Pianacce Villette 07:42
Montenero Elem. a Modulo Pianacce Villette 07:42
Montenero Elem. a Modulo Pianacce Villette 07:42
Montenero Elem. a Modulo Salici 07:43
Montenero Elem. a Modulo Salici 07:43
Montenero - Medie Inferiori Salici 07:43
Montenero Elem. a Modulo Salici 07:43
Montenero - Medie Inferiori Loc. Il Cantuccio 07:50

Montenero elementari e medie 8:00
Corridi Elem. Orario Cont. Valle Benedetta - Giaggiolo (ponticello) 08:11



Corridi Elem. Orario Cont. Valle Benedetta - Giaggiolo (ponticello) 08:11
Corridi Elem. Orario Cont. Valle Benedetta - Giaggiolo (ponticello) 08:11
Corridi Elem. Orario Cont. V.Renucci 08:13
Corridi Elem. Orario Cont. V. Costanza 08:14
Corridi Elem. Orario Cont. Pelaghi Motorizzazione 08:16
Corridi Elem. Orario Cont. Pelaghi Motorizzazione 08:16
Corridi Elem. Orario Cont. Pelaghi Motorizzazione 08:16
Corridi Elem. Orario Cont. Salviano - Pelaghi - Circolo Carli 08:18
Corridi Elem. Orario Cont. Collinaia Leccia 08:19

Villa Corridi Elementari 8:20

FS: TEMPO Km
Elementari Rodari 8:30

Deposito 8:40
13:00

COD Fermata Orario
Montenero Elem. a Modulo Via di Montenero 15 Cimitero 13:06
Montenero Elem. a Modulo Piazza Sforzini 13:14
Montenero Elem. a Modulo Piazza Sforzini 13:14
Montenero Elem. a Modulo Piazza Sforzini 13:14
Montenero Elem. a Modulo Piazza Sforzini 13:14
Montenero Elem. a Modulo Scuole Banditella 13:25
Montenero Elem. a Modulo Scuole Banditella 13:25
Montenero Elem. a Modulo Scuole Banditella 13:25
Montenero Elem. a Modulo Scuole Banditella 13:25

Banditella Elementari a Modulo 13:35
Banditella Elem. a Modulo Piazza Sforzini 13:40
Montenero Elem. a Modulo Rogiolo Mare 13:48
Montenero Elem. a Modulo Rogiolo Mare 13:48
Banditella Elem. a Modulo Rogiolo Mare 13:48
Banditella Elem. a Modulo Rogiolo Mare 13:48
Montenero Elem. a Modulo Quercianella Sottopasso Mare 13:50
Banditella Elem. a Modulo Quercianella Sottopasso Mare 13:50
Montenero Elem. a Modulo Quercianella Sottopasso Mare 13:50
Banditella Elem. a Modulo Quercianella Sottopasso Mare 13:50
Montenero Elem. a Modulo Quercianella Sottopasso Mare 13:50
Montenero Elem. a Modulo V. del Littorale Convento (mare) 13:52
Montenero Elem. a Modulo Quercianella Chiesa 13:54

Montenero elementari 
a modulo e medie 

inferiori



Banditella Medie 14:05
Banditella Medie Inferiori Pianacce market 14:08
Banditella Medie Inferiori Pianacce market 14:08
Banditella Medie Inferiori Pianacce Villette 14:09
Banditella Medie Inferiori Pianacce Villette 14:09
Banditella Medie Inferiori Salici 14:11
Banditella Medie Inferiori Salici 14:11
Banditella Medie Inferiori Giambruni 14:17
Banditella Medie Inferiori Giambruni 14:17
Banditella Medie Inferiori Pino - Olivara 14:18
Banditella Medie Inferiori Curiel - Pino 14:20

CORSA: Km
COD Fermata Orario

Banditella Elem. Orario Cont. Quercianella Sottopasso Mare 16:15
Banditella Elem. Orario Cont. Quercianella Sottopasso Mare 16:15
Banditella Elem. Orario Cont. Rogiolo 16:19

FS: TEMPO Km

Deposito 17:00



TS8
POSTI Versione 08

FS: TEMPO Km
Deposito 7:10

Collinaia Leccia 7:15
CORSA: Km 16,00

COD Fermata Orario
San Simone - Medie inferiori Collinaia Leccia 07:15
San Simone - Medie inferiori Scopaia 2 - Vaticano 07:20
San Simone - Medie inferiori Scopaia 2 - Vaticano 07:20
San Simone - Medie inferiori Popogna - Fate 07:23
San Simone - Medie inferiori Popogna - Fate 07:23
San Simone - Medie inferiori Castellaccio ex scuolina 07:37
Banditella Elem. a Modulo V. di Quercianella Poggio 07:39
San Simone - Medie inferiori Castellaccio - V. Byron 07:42
San Simone - Medie inferiori Pianacce market 07:48
San Simone - Medie inferiori Prugnoliccia - Numa Campi 7:53

San Simone Medie Inferiori 8:00
FS: TEMPO Km

San Simone Medie Inferiori 8:00
Deposito 8:15

Scuole San Simone 14:00
COD Fermata Orario

San Simone - Medie inferiori Scuole Banditella 14:10
San Simone - Medie inferiori P.zza Bartolommei 14:13
San Simone - Medie inferiori P.zza Bartolommei 14:13
San Simone - Medie inferiori V. dell Ardenza 7 - Cavalcavia La Rosa 14:15
San Simone - Medie inferiori Scopaia 2 - Vaticano 14:29
San Simone - Medie inferiori Scopaia 2 - Vaticano 14:29
San Simone - Medie inferiori Popogna - Fate 14:24
San Simone - Medie inferiori Popogna - Fate 14:24
San Simone - Medie inferiori Collinet Basaglia 14:32
San Simone - Medie inferiori Pino - Olivara 14:37
San Simone - Medie inferiori Pino - Olivara 14:37
San Simone - Medie inferiori Pino - Olivara 14:37
San Simone - Medie inferiori Castellaccio - V. Byron 14:40
San Simone - Medie inferiori Castellaccio ex scuolina 14:46



Carducci Elementari 16:30

Carducci Elem. a Modulo Montenero 10 Villa Serena 16:36
Carducci Elem. Orario Cont. P.zza delle Carrozze 16:45
Carducci Elem. Orario Cont. P.zza delle Carrozze 16:45

Carducci Elem. a Modulo Salici 16:47
Carducci Elem. Orario Cont. P.zza Bartolommei 16:55

Carducci Elementari a modulo Scuole Banditella 17:05

martedi e 
mercoledi

martedi e 
mercoledi

LUNEDI E 
GIOVEDI




	TS1
	TS2
	TS3
	TS4
	TS5
	TS6
	TS7
	TS8

